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1. Titulli i draft aktit
Projektvendimi për miratimin e Programit te Reformave Ekonomike (ERP) 2023-2025


2. Kohëzgjatja e konsultimeve
Periudha e konsultimi ka qene 18 janar 2023 – 18 shkurt 2023 për publikimin ne regjistrin elektronik dhe 16 dhjetor 2022 – 6 janar 2023 për publikimin ne faqen e internetit te MFE.


3. Metoda e konsultimit
Konsultimi është kryer ne rruge elektronike nëpërmjet Regjistrit Elektronik (https://konsultimipublik.gov.al/Konsultime/Detaje/596) dhe publikimit ne faqen e internetit te MFE (https://financa.gov.al/ftese-per-konsultim-te-gjere-te-draft-programit-te-reformave-ekonomike-2023-2025-erp/). U morr mbështetja e Sekretariatit te Keshillit te Investimeve per te shperndare me gjerësisht njoftimin e konsultimit te draft ERP 2023-2025 ne faqen e ministrisë te aktoret e ndryshëm te interesit. 


4. Palët e interesit të përfshira
Nuk ka patur kontribut gjate periudhës se konsultimit ne RENJK. 
Feedback pati nga AKSHI, Komisioneri per te Drejten e Informimit dhe Mbrojtjen e te Dhenave Personale dhe Ambasada Britanike, ne vijim te konsultimit përmes Keshillit te Investimeve.
Palet e interesit qe morën pjese ne grupin e punës per hartimin e aktit jane strukturat përgjegjëse ne MFE per bashkërendimin e Programit te Reformave Ekonomike.


1.  Pasqyra e komenteve të pranuara me arsyetimin e komenteve të pranuara/ refuzuara
Gruponi komentet/ propozimet e pranuara sipas çështjes që ato ngritën;
Gruponi komente të ngjashme së bashku dhe renditni palët e interesuara që i ngritën ato;
Shpjegoni cili ishte vendimi i marrë dhe sqaroni shkurtimisht arsyet për të.
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